
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

IN S2778 Vibrační plošina Spartan Vibro Plate 

 

 



2 

 

 

 

OBSAH 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ..................................................................................................................... 3 

SESTAVENÍ............................................................................................................................................. 4 

OVLÁDÁNÍ ............................................................................................................................................... 5 

ČIŠTĚNÍ ................................................................................................................................................... 6 

SKLADOVÁNÍ .......................................................................................................................................... 6 

ČÁSTÉ PROBLÉMY ................................................................................................................................ 6 

CVIKY ...................................................................................................................................................... 7 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ .................................................................................................... 9 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE .................................................................................................... 9 

 



3 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Pozorně si přečtěte manuál.  

• Po použití vždy vypojte zástrčku.   

• Pokud přijde zařízení do styku s vodou, okamžitě ho přestaňte využívat, nedotáčejte se ho a 
vypojte přístroj z elektrické sítě.  

• Nepoužívejte během koupele nebo ve sprše.  

• Neukládejte na vlhkých místech nebo poblíž vody. 

• Neponořujte do vody.  

• Nenechávejte zapojený přístroj bez dozoru. Po použití přístroj vypojte ze zásuvky.  

• Během masáže nezakrývejte končetiny and přístroj polštářem nebo jinou přikrývkou.  

• Buďte pozorní, pokud přístroj používáte poblíž dětí nebo lidmi se sníženými mentálními nebo 
fyzickými schopnostmi.  

• Používejte pouze tak jak je zamýšleno výrobcem. Produkt neupravujte.  

• Nepoužívejte, pokud je vlhký nebo poškozen napájecí kabel. Pokud je zařízení poškozeno 
kontaktujte výrobce nebo experta na opravu.  

• Netahejte napájecí kabel. 

• Napájecí kabel držte mimo zdroj tepla.  

• Nepokládejte předměty do nebo poblíž ventilačních otvorů.  

• Pouze pro vnitřní použití.  

• Produkt používejte pouze na rovném a pevném povrchu. Kolem přístroje musí být prostor min. 
0,6 m. 

• Prvně zařízení vypněte a až poté vypojte ze zásuvky.  

• Před cvičením provádějte zahřívací cviky.  

• Držte mimo dosah dětí a lidí se sníženou mentální nebo fyzickou schopnostní.  

• Nepoužívejte nepřetržitě déle jak 10 min.  

• Lidé trpící: chronickým nebo akutním kožním onemocněním, srdečními problémy, fyzickým 
zraněním, horečkou, po mrtvici nebo infarktu nebo těhotné ženy a lidé s mentálními 
poruchami nesmí produkt používat.  

• Nepoužívejte pod vlivem drog nebo alkoholu.  

• Nepoužívejte hodinu před a po jídle.  

• Produkt čistěte vlhkým hadříkem. Nepoužívejte agresivní alkoholové nebo vodu.  

• Neopravujte nebo nemodifikujte produkt. Vždy kontaktujte výrobce.  

• Neseďte nebo nestůjte na masážním přístroji, pokud ho nepoužíváte.  

• Abyste se vyhnuli podráždění kůže, noste během masáže ponožky.  

• Nevystavujte nárazům.  

• Na zařízení neskákejte. 

• Hmotnost: 21 kg 

• Maximální nosnost: 120 kg 

• Kategorie: H – pro domácí použití 



4 

 

SESTAVENÍ 

Krok 1 

Vyberte si pro sestavení vhodné místo s dostatkem prostoru. Je doporučen prostor minimálně 1 metr 
kolem přístroje.  

Vložte 2 x AAA alkalické baterie do ovladače.  

Krok 2 

Na spodní straně pravého okraje stroje je váleček, při pohledu na displej. Podržte levou stranu stroje a 
zvedněte ji úhel do 45 °. Potom použijte válec k umístění přístroje na předem určené místo. 

Krok 3 

Připevnění expandérů 

Připevněte expandéry umístěním do kovového ramene pod stroj. Vytočte kovová ramena tak aby 
směřovaly směrem od disku.  Uvolněte zámek karabiny (je-li třeba) na konci expandérů, zahákněte jej 
na konci kovového ramene a poté karabinu uzamkněte.  

Poznámka: ujistěte se, že je karabina řádně zajištěna, aby se neuvolnila během cvičení. 

Úprava expandérů 

Pokud potřebujete zkrátit délku expandérů, chytněte Část A do jedné ruky a začnete posupně 
vysouvat expandér. To by mělo vytvořit malou smyčku v Části B. Vytáhněte Část D směrem od Části 
A (přitom pevně držte Část A) tak aby smyčka zmizela. Tímto by se měla snížit délka expandérů.  

Pokud potřebujete prodloužit délku expandérů, protáhněte část expandérů skrz Část A. Tím se vytvoří 
malá smyčka v Části B. Poté povytáhněte expandér skrz Část C tak aby se rukojeť pohybovala k Části 
A. To by mělo zvětšit smyčku a stačí stáhnout Část A tak, aby smyčka zmizela.  

Poznámka: Pokud expandéry nepoužíváte, ukliďte je na bezpečné místo, abyste snížili riziko úrazu.  

 



5 

 

OVLÁDÁNÍ 

Ujistěte se, že je přístroj zapojen do zásuvky. Poté zapněte přístroj tlačítkem umístěným na zadní 
straně přístroje. Vypínač přepněte do „I“ pozice, rozsvítí se. Displej zobrazí „U“ v okně MODE (zvolený 
program), „10“ v okně TIME (čas) a „00“ v okně SPEED (rychlost).  

Vyberte si odpovídající program. Na výběr máte mezi: Manual (defaultní program při zapnutí), 
program 1, program 2 nebo program 3. Na LED displeji se zobrazí zvolený program. Pro změnu 
programu zmáčkněte tlačítko P na displeji nebo pomocí ovladače (P1, P2, P3 nebo M pro manual). 

Jakmile si zvolíte požadovaný program, vyberte si délku cvičení. Čas nastavíte tlačítky na displeji 
nebo ovladačem. Čas je nastavený na 10 min a maximální hodnota je 5 min, poté se čas vyresetuje.  

 

Manual program (manuální program) 

V manuálním programu si můžete vybrat: 

• Rychlost pomocí tlačítek Speed + a – na ovládacím panelu nebo ovladači. 

• Čas pomocí tlačítek Time na ovládacím panelu nebo ovladači. 

• Mód pomocí tlačítek Mode na ovládacím panelu nebo ovladači. 

Program můžete zastavit kdykoliv pomocí tlačítka START/STOP na ovládacím panelu nebo ovladači. 

Přednastavení programy 

K výběru jsou 3 přednastavené programy. Program vyberte buď stiskem tlačítka P na ovládacím 
panelu nebo pomocí tlačítek P1, P2 nebo P3. Poté si vyberte délku programu a pomocí tlačítka 
START/STOP tlačítka zapnete program. Jakmile si vše nastavíte a spustíte program, můžete nastavit 
pouze délku cvičení, ale NEMŮŽETE nastavit rychlost. Pro vypnutí zmáčkněte tlačítko START/STOP 
na ovládacím displeji nebo ovladači.  

 

 

 

 



6 

 

Programy 

 

U je oscilační mód. Tento houpavý pohyb je 
vhodný pro celkové zlepšení fitness kondice.  

H je lineární mód. Tento pohyb ze strany na 
stranu je vhodný pro zlepšení síly nohou.  

UH je kombinovaný mód.  

 

Mezi módy můžete vybírat kdykoliv pomocí Mode tlačítka na ovládacím displeji nebo ovladači.  

Pro vypnutí, zmáčkněte vypínač na zadní straně přístroje a poté vytáhněte ze zásuvky.  

ČIŠTĚNÍ 

Čistěte přístroj po každém použití. Čistěte přístroj anti-bakteriálním přípravkem a poté vlhkým 
hadříkem. Zabraňte stykem s vodou.  

SKLADOVÁNÍ 

Pravidelně kontrolujte kabely a zástrčku před skladováním. Pokud je jakákoliv část poškozena, 
přestaňte přístroj ihned používat a ihned je vyměňte. Nikdy netahejte za napájecí kabel, vždy při 
vytáhnutí uchopte zástrčku. Přístroj vypojte z elektrické sítě pokaždé co není v provozu.  

ČÁSTÉ PROBLÉMY 

Nesvítí kontrolky: zkontrolujte, zda je přístroj zapojen do zásuvky.  

Nefunguje ovladač, ale funguje ovládací panel: Vyměňte baterie v ovladači (2x AAA alkalické baterie)  

Příliš velká rychlost masáže: upravte rychlost masáže pomocí ovladače nebo ovládacího panelu.  



7 

 

CVIKY 

 

Relaxace zad 

Posaďte se na prostředek přístroje. Posaďte se rovně. 
V této pozici vám vibrace pomáhají relaxovat svaly zad, 
boků a stehen.  

 

Lýtka 

Postavte se na přístroj a roznožte se. Stůjte rovně a zatněte 
svaly na břiše. Ucítíte napětí v lýtkách. Můžete taky pokrčit 
kolena do 90° úhlu.  

 

Břicho  

Opřete se lokty o přístroj a chytněte se okraje. Narovnejte 
záda a mírně nadzvedněte hýždě jako byste chtěli přístroj 
přitáhnout k sobě. Ucítíte napětí v břišních svalech. Můžete 
cvik provádět i na kolenou.  



8 

 

 

Relaxace ramen a krku 

Klekněte si před přístroj a umístěte dlaně na vibrační desku. 
Ruce mějte napnuté. Krk a záda mějte narovnané. Poté 
posuňte horní část těla dozadu a ruce nechte na desce. 
Toto cvičení slouží k relaxaci zad a ramen.  

 

Kliky 

Klekněte si před stroj. Položte ruce ve šířce ramen. 
S narovnanými zády a zatnutými břišními svaly zvedněte 
hrudník. Toto cvičení má za cíl posílit hrudník, ramenní 
svaly a triceps. Můžete také provádět stejné cvičení s 
nataženými nohy. 

 

 

Protažení stehen 

Postavte se na stranu přístroje, jednu nohu položte na 
plošinu a druhou na podlahu. Nohy mějte od sebe, mírně 
pokrčte nohu, která je na zemi, zatímco druhá je narovnaná. 
Udržujte horní část těla vzpřímeně a hýžďové svaly tlačte 
k podlaze. Toto cvičení pomáhá protáhnout svaly vnitřní 
strany stehen. Opakujte stejné cvičení změnou polohy obou 
nohou. 



9 

 

 

Masáž lýtek 

Sedněte si před přístroj. Položte si lýtka na vibrační desku. 
Jednoduše relaxujte a vychutnejte si osvěžující masáž lýtek. 

 

Masáž stehenních svalů 

Lehněte si tváří k podlaze, zapřete se rukami. Stehna 
umístěte na vibrační desku. Během masáže mějte záda 
narovnané a zatnuté břišní svaly.  

 

Cvičení hýždí a stehen 

Lehněte si, ramena umístěte na zem. Zvedněte hýždě 
s mírně pokrčenými koleny. Jemně zvedejte paty, měli byste 
cítit napnutí ve stehnech a hýždích.  

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Po uplynutí životnosti produktu nebo v případě, že by další oprava již byla ekonomicky nevýhodná, se 
výrobku zbavte v souladu s místními předpisy a šetrně k životnímu prostředí. Výrobek odneste na 
nejbližší sběrné místo k tomu určené. 

Předpisovou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomůžete prevenci negativních 
dopadů na životní prostředí, případně na lidské zdraví. Pokud si nejste jisti, konzultujte věc s místně 
příslušnými odpovědnými orgány, aby nedošlo k porušení předpisů a následné sankci. 

Baterie nevhazujte mezi běžný odpad, ale odevzdejte je na místa určená pro recyklaci. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE 

Všeobecná ustanovení a vymezení pojmů 



10 

 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád upravují podmínky a rozsah záruky poskytované 
prodávajícím na zboží dodávané kupujícímu, jakož i postup při vyřizování reklamačních nároků 
uplatněných kupujícím na dodané zboží. Záruční podmínky a reklamační řád se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to i ve věcech těmito záručními podmínkami a 
reklamačním řádem nezmiňovaných. 

Prodávajícím je společnost SEVEN SPORT s.r.o. se sídlem Bořivojova 35/878, 13000 Praha, 
IČ: 26847264, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 
116888. 

Vzhledem k platné právní úpravě se rozlišuje kupující, který je spotřebitelem a kupující, který 
spotřebitelem není. 

„Kupující spotřebitel“ nebo jen „spotřebitel“ je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v 
rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. 

„Kupující, který není „spotřebitel“, je podnikatel, který nakupuje výrobky či užívá služby za účelem 
svého podnikání s těmito výrobky nebo službami. Tento kupující se řídí rámcovou kupní smlouvou a 
obchodními podmínkami v rozsahu, které se ho týkají. 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád jsou nedílnou součástí každé kupní smlouvy uzavřené mezi 
prodávajícím a kupujícím. Záruční podmínky a reklamační řád jsou platné a závazné, pokud v kupní 
smlouvě či v dodatku v této smlouvě či jiné písemné dohodě nebude stranami dohodnuto jinak.  

Záruční podmínky 

Záruční doba 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců, pokud ze záručního listu, 
faktury ke zboží, dodacího listu, příp. jiného dokladu ke zboží nevyplývá odlišná délka záruční doby 
poskytovaná prodávajícím. Zákonná délka záruky poskytovaná spotřebiteli není tímto dotčena. 

Zárukou za jakost přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po určitou dobu způsobilé pro 
použití k obvyklému, příp. smluvenému účelu a že si zachová obvyklé, příp. smluvené vlastnosti. 

Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupený produkt): 

• zaviněním uživatele tj. poškození výrobku neodbornou repasí, nesprávnou montáží, 
nedostatečným zasunutím sedlové tyče do rámu, nedostatečným utáhnutím pedálů v klikách a 
klik ke středové ose 

• nesprávnou údržbou 

• mechanickým poškozením 

• opotřebením dílů při běžném používání (např. gumové a plastové části, pohyblivé 
mechanismy, kloubové spoje, opotřebení brzdových destiček/špalků, řetězu, plášťů, 
kazety/vícekolečka atd.) 

• neodvratnou událostí, živelnou pohromou 

• neodbornými zásahy 

• nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, 
působením vody, neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem 
nebo rozměry  

Reklamační řád   

Postup při reklamaci vady zboží  

Kupující je povinen zboží, dodané prodávajícím prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí 
škody na zboží, resp. po jeho dodání. Prohlídku musí kupující provést tak, aby zjistil všechny vady, 
které je možné při přiměřené odborné prohlídce zjistit. 

Při reklamaci zboží je kupující povinen na žádost prodávajícího prokázat nákup a oprávněnost 
reklamace fakturou nebo dodacím listem s uvedeným výrobním (sériovým) číslem, případně týmiž 



11 

 

doklady bez sériového čísla. Neprokáže-li kupující oprávněnost reklamace těmito doklady, má 
prodávající právo reklamaci odmítnout.  

Pokud kupující oznámí závadu, na kterou se nevztahuje záruka (např. nebyly splněny podmínky 
záruky, závada byla nahlášena omylem apod.), je prodávající oprávněn požadovat plnou úhradu 
nákladů, které vznikly v souvislosti s odstraňováním závady takto oznámené kupujícím. Kalkulace 
servisního zásahu bude v tomto případě vycházet z platného ceníku pracovních výkonů a nákladů na 
dopravu.  

Pokud prodávající zjistí (testováním), že reklamovaný výrobek není vadný, považuje se reklamace za 
neoprávněnou. Prodávající si vyhrazuje právo požadovat úhradu nákladu, které vznikly v souvislosti s 
neoprávněnou reklamací.  

V případě, že kupující reklamuje vady zboží, na které se vztahuje záruka podle platných záručních 
podmínek prodávajícího, provede prodávající odstranění vady formou opravy, případně výměny 
vadného dílu nebo zařízení za bezvadné. Prodávající je se souhlasem kupujícího oprávněn dodat 
výměnou za vadné zboží jiné zboží plně funkčně kompatibilní, ale minimálně stejných nebo lepších 
technických parametrů. Volba ohledně způsobu vyřízení reklamace dle tohoto odstavce náleží 
prodávajícímu.  

Prodávající vyřídí reklamaci nejpozději do 30 dnů od doručení vadného zboží, pokud nebude 
dohodnuta lhůta delší. Za den vyřízení se považuje den, kdy bylo opravené nebo vyměněné zboží 
předáno kupujícímu. Není-li prodávající s ohledem na charakter vady schopen vyřídit reklamaci v 
uvedené lhůtě, dohodne s kupujícím náhradní řešení. Pokud k takové dohodě nedojde, je prodávající 
povinen poskytnout kupujícímu finanční náhradu formou dobropisu.  

 

Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce:  

 

 


